ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

21ª CONVOCAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 01/08, EDITAL Nº 04/09 E ATO Nº 01/09
DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE ANALISTA E

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que lhe são conferidas na Lei Complementar nº 02/90, art. 35, I, “e”, convoca candidatos habilitados
por ordem de classificação, de acordo com o Ofício circular nº 719/11, para provimento de vaga do
Quadro  Permanente  de  Pessoal  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Sergipe,  nos  cargos  e
especificações abaixo:

Analista do Ministério Público/Direito Nº de reclassificados para o final da
lista reconvocados

LIVIA BEZERRA OLIVEIRA DE SANTANA
LYS MENDONCA MAYNARD DE AMORIM

PAULA VARJAO CRUZ
GERALDO CEZAR BARROS DE OLIVEIRA

FABIO ELOY MENEZES LOBAO
BIANCA TAVARES DE ANDRADE RIBEIRO

MARIANA MENEZES DE SOUZA
ANA CELIA GUIMARAES PRADO

PAULO HENRIQUE SOARES DE ASSIS BAPTISTA
GERSON DE SOUZA NETO
BRUNO DE MELO MESSIAS
FABIO SOUZA DA SILVA

TARSILA FELIPE CARNEIRO

13

RNJ/DRH

Aracaju, 26 de abril de 2011.

ORLANDO ROCHADEL MOREIRA

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

	Orlando Rochadel Moreira
	Procurador-Geral de Justiça